
 

ZARZĄDZENIE NR 8/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 20 marca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  w  Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

 

Na podstawie §4 ust. 1 i ust . 4  Statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, nadanego 

Uchwałą Nr XLVII/361/06 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 września 2006 roku, w sprawie 

nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Miejsko-Powiatowa w Kwidzynie, 

zmienionego Uchwałą Nr XV/112/2012 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 23 lutego 2012, 

Uchwałą Nr XXII/166/12 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 listopada 2012r., Uchwałą  

Nr XL/275/18 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 marca 2018r., Uchwałą Nr I/18/18 Rady 

Miejskiej w Kwidzynie oraz §2 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, zarządzam co następuje:  

 

§1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Elżbieta Piątkowska – przewodnicząca  

2) Elżbieta Muracka -  członek 

3) Sylwia Wojtacka – członek  

4) Bożena Wolińska – członek  

 

§2. Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, wprowadzony Zarządzeniem Nr 7/20 

Dyrektora  Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 20 marca 2020 roku  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Biblioteki Miejsko-

Powiatowej w Kwidzynie.  

§3. Komisja socjalna rozpoczyna swoja pracę z dniem powołania i ulega rozwiązaniu z dniem 

20  marca 2023 r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                   DYREKTOR 

 

                                                                                            BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ 

                                                                                                                W KWIDZYNIE 

 

 


